平成 23 年 12 月 16 日

各      位

会 社 名  ヤスハラケミカル株式会社
代表者名  代表取締役社長 安原 禎二
（コード番号 ４９５７ 東証第二部）
問合せ先  経理部長 石岡 直記

（TEL．０８４７－４５－３５３０）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 24 年１月１日付けをもって下記のとおり組織変更及び

人事異動等の実施を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

（１） 変更の内容
研究二部と技術二部を統合し、技術二部といたします。

（２） 変更の理由・目的
当社を取り巻く経営環境の変化に迅速に対応するため、組織のスリム化をはかることを目的

として上記のとおり部門の統合を行います。

２．人事異動

新役職名 氏  名 旧役職名

技術二部部長 松本 睦夫 研究二部部長 兼
技術二部部長

３．名称変更
  営業部の事業所名を下記のとおり変更いたします。

新名称 旧名称 営業管轄地域

東日本営業所 東京営業所 東日本全般

西日本営業所 大阪営業所 西日本全般

新   組   織   図

以 上